ANNO. iij. sui p̄tificatus idibus februarij confirmationē omnium locorū fratrum de obseruātia provincie hispanice p̄cessit quoslibet mādans p̄latis ne in fratrum mutationē se intronittant. incipit. Argēt nos. Nō ponitur.

ANNO. vij. sui pontificatus. r. kl's augusti p̄stituit p̄curatores suos & eractores p̄sonas in p̄fisi bulla noiatas plenarie in oibus ad quascūq; res fratrum minorū p̄uincie hispanie mobiles vel immobiles distrabēdas vltō mutandas: oia eorū in romane ecclesie dñium recipiens. incipit. Qu' lex humane nature. Nō ponit q̄ singularis.

ANNO. viij. sui p̄tificatus p̄hibuit sub grauissimis censuris fratribus de obseruātia ne acciperent domos cōuentualium Incipit. Cum ad sacrum fratrum minorū. Nō ponitur.

ANNO p̄mō p̄tifer fecit examinari eugenianā in q̄ instituitur vicarij i obseruātia & tandē illā approbavit: vt apparet in bulla p̄mō q̄ incipit. p̄p̄ositionis nfa ad beatū franciscū. Quere pontificatus sui anno primo.

CHRISTOS. iij. anno dñi. M. cccc. lxx. in beati p̄etri successore fuit electus. sedit q̄ annis tribus. & mēsis etia. iij. q̄ p̄tinue fuit infirmus & nō potuit zelū suū p̄ficere quē p̄tra turcū cōceperat impedire sentio: mortēq; interueniente. Qui suay ḡfax aliq; vt infra patet nobis elargitus est.

ANNO p̄mo sui p̄tificatus. iij. nonas februarij ad ip̄ortunā instantiaz p̄uētualū quandaz modificationē l'fax dñi Eugenij de institutiōe obseruātie edidit. Incipit. Illius enim in pace. Quā bullā anno. ij. sui p̄tificatus confirmavit. Sed q̄ easdem bullas p̄dus. ij. in sua bulla inseruit ideo ibi quere anno sui pontificatus.

ANNO. ij. sui pontificatus. vij. kl's maij fecit cōseruatores sup̄ mo-

Est in p̄nē. val. l'foleti aucten.

Est auctentica salmāticc.

Tractatus Primus.

dificatōne in predicta bulla cōtenta archiepos toletanū 7 cōpōstellanz.
Incipit. Dudū p quiete. Quere infra. ij. tra. fo. 130.

PLVS. ij. anno dñi. M. cccclviii. sūmū pōtificij gradū adeptus est in
mēse augusti. sedit annis q̄si. vi. qui prius vocabatur eneas de sentore
vir eloquēs 7 magnus orator: q̄ valde fuit deuotus huius n̄se sacre ob-
uatiē 7 plura in eius fauorē cōcessit vt patet.

ANNO igit pmo sui pōtificatus bullā Eugenij. liij. instituentez vica-
rios de obseruatiā sue bulle munimine pfirmavit: alterationē seu modifi-
cationē a Calixto. liij. factā reuocādo. Incipit. Pro n̄sa ad beatum fran.
Quere infra. ij. tra. fo.

ANNO. ij. sui pōtificatus ad supplicationē dñi Henrici regis castelle
pcessit bullā in q̄ pcepit oibus fratribus de obseruatiā puincie castelle de
cetero esse sub obedentia vicarij ge. 7 puincialiu. Incipit. Ad hoc supne
pudentie. Nō ponit qz singularis.

ANNO. iij. sui pōtificatus. xv. kl's augusti sup quadā particula san-
guinis a corpore redemptoris n̄si effusi in domo fratru minorū existentē
declarauit eundē sanguinē saluatoris nostri pluribus in locis esse posse.
Incipit. Illius qui se. Nō ponit.

ANNO. v. sui pontificatus. xvij. kl's februarij pbibuit vllum fratrem
de obedientia vicario pobsnuante posse ire ad sepulchrū domini: nec tran-
sire ad cōuentuales seu ad quācūqz aliam obedientiam virtute cuiuscūqz
apostolice auctoritatis sine licentia pprii prelati inscriptis habita: in q̄
fiat mētio de loco a quo 7 ad quem. Incipit. Admonet nos. Quere infra
ij. tra. actu fo.

ANNO. v. idus Junij scripsit n̄so vi. ge. cis montano vt pbe-
ret se assabilem fauorabile 7 benignū vicario puinciali 7 fratribus puincie
burgūdie venientibus ad suā obiam p̄nionē. Cōcessitqz taz ipos q̄ quos
cūqz venientes ad obiaz predicti vi. ge. gaudere omnibus p̄nilegijs cō-
cessis fratribus de obseruatiā. Incipit. Scribimus dilecto filio. Vide in-
fra isto tra. fo. 17.

ANNO. v. idus Julij pcessit puincie castelle 7. S. Jacobi
eoz puinciales 7 custodes posse absoluere 7 dispesare cū venientibus de se-
culo certo modo. Incipit. Solet sedis aplice clemētia. Nō ponit.

ANNO. anno sui pōtificatus x. die Martij ad supplicationes dñi
Nicolai de cusatituli. S. petri ad vincula cardinalis stationes q̄s antea
vine vocis oraculo p aliquo tpe pcesserat ppetuo est klargitus. vij. psal-
mos cū letantia cū visitatione. viij. altarū recitando: put in ista vicarij ge.
p tpe existentis q̄ de hoc plenā facit fidem patet. Incipit. Cū nup. Nō habe-
tur infra isto tra. fo. 49.

ANNO. vij. sui pontificatus. v. idus ianuarij pcepit ne inuicem fra-
tres conuentuales 7 obseruantes acciperent domos vel molestarent sub
grauissimis censuris. Incipit. Ad euellendas. Nō ponitur quia plures
sunt hoc continentēs.

ANNO. anno pridie idus ianuarij declarauit vicarios obseruatiē

CSalmas. au-
tefi.

Salmarice est
autentica.

Sūmariū pontificale

fo

14

esse veros ministros sales qles voluit beatus fran. dicens. Habeat unus ministrū 7 cū teneant semp firmiter obedire, Incipit, Circa regularis obferuantię. Require infra. ij. tra. fo.

67.

CEODEM anno pridie kls Januarij dedit cōseruator: iā cōcessionuz cōstitutionū 7 ordinationū per ipm factaz p fratibus cōuentualibus 7 de obseruantia ad omnes archiep: pos 7 epos, Incipit. Inter assiduas curas. Quere infra. ij. tra. fo.

16.

CEODEM anno idibus februarij misit lras vi. ge. partiū itaz ei cōmittens inquisitionē, correctionē 7 punitionē suor fratū de fide vel heresi suspectoz. Incipit. Inter ceteras curas. Habet infra isto tra. fo.

49.

CEODEM anno. ix. kls februarij declarauit 7 voluit si interdictū ecclēsiasticū positū fuerit ab aplice sede vel suis cōmissarijs statim q̄ scrib: fuerit denūtiatū interdictū ab aplice sede emanasse: teneri ad ei: obseruatā: etiā si ceteri religiosi vel seculares nō eū seruet. Si vero ponat ab inferioribus sedib: tūc teneant se matrię ecclēie cōformare. Incipit. Sciens inimicus humani generis. Habet infra isto tra. fo.

50.

CEODEM anno. ix. kls februarij reuocauit omnes grās 7 concessiones factas fratri Alfonso de bolano 7 quibuscūq; alijs in preiudiciū obseruatie: 7 submitit obedientie vicarioz obseruatie domū de sanlucar 7 frēs tam in ea q̄ in inuicis canarie cōmorantes. Incipit. Superiorib: typib: Nō ponitur qz nō prodest.

CEODEM anno. v. idus maij iteruz declarauit vicarios nostros esse veros ministros: sed ideo diuersis nominibus notantur: ne induerēt cōfusio si duo ministri in vna puincia noiaerentur. Incipit. fe. re. Quere infra. ij. tractatū fo.

16.

CEODEM anno. vi. cōcessit quandā bullā sup visitatione monialiuz sancte Clare institūdo modum curam eaz habendi. Incipit. Hac atib: Nō ponit. qz non necessaria.

CEODEM anno nonis Nouembz phibuit fratribus de obseruantia recipere monasteria vel conuentus conuentualium ac sibi subditarum monialium vel eos molestare. Incipit. Super gregem dominicū. Quere infra isto tra. fo.

50.

CEODEM anno mandauit predicatores discretos institui qui debēt ire inter infideles 7 q̄ discrete se habeant in suis sermonibus. Incipit. fide digna. Nō ponitur.

PAVLVS secundus Eugenij. iij. ex sorore nepos Anno Domini. M. cccclxiiij. assumptus est ad pontificatum: sed itaq; annis sex. 7 mensib: x. Petrus barbarus antea vocabatur. Qui statim approbanie celebrationem festi presentationis virginis Marie sicut; idius ante fecerat. Ordiniq; nostro sequentia concessit.

CANNO secūdo sui pontificatus. vi. kls Decembz confirmauit omnia priuilegia ordinis minorum concessa. Incipit. Inter ceteros ordines. Quere infra isto tra. fo.

52.

CANNO. iij. sui pontificatus pdie kls martij. pcepit sub grauissimo

In pūctū sal mātice, e autē tica. Est autē tica sal mātice,

Salmātice est autē tica,

Autē tica ē sal mātice,

Autē tica ē sal mātice,

Tractatus Primus.

cenfuriis partū abfolutione fibi refervata: ne fratres minores de obferuan-
tia capiant conventus pventualium aut fratres: 7 idem pcepit pventualibus
bus p folent bullā que dicit concordia. Incipit. Cum facer ordo, Requif
re infra fcdō trac, fo.

ANNO vi. fui pontificatus. iij. kls. octobris fecit confervatores fu-
per predictam bullam concordie archiepm composellanum 7 epm fal-
mantienfem ac eiusdem civitatis fcholasticum. Incipit. Adilitati eccle-
fie. Quere infra fcdō trac, fo.